Sebastião Para Atender as Necessidades da Secretaria de Educação O Contratado: Sr. 
Dorgival Silva De Jesus, Portador do CPF sob nº 420.143.285-87  RG sob nº 
02.664.795-88 SSP/BA, Residente e domiciliada à RUA Praça Brazilino José Dos 
Santos, 84, Centro, Itapitanga-Bahia CEP: 45.645-000, com valor Global de R$ 
14.648,77(Quatorze mil Seiscentos e quarenta e oito reais, e setenta e sete centavos). 
Conforme Dispensa de Licitação nº 019/2012. 

Data da assinatura – 22 de Março de 2012  

Prazo de vigência – 22 de maio de 2012 

Dotação Orçamentária: 

Unidade Orçamentária: 02.06.50 - FUNDEB 
Funcional Programática: